

DI LUIGIELIO & C.

SOLUZIONI INTEGRATE PER L'UFFICIO

DI LUIGI ELIO & C. S.N.C.

via d'Ancaria, 9

63100 ASCOLI PICENO (AP)

Tel. 0736253945 / Fax 0736245546

www.diluigieliio.it / info@diluigieliio.it

P.IVA 00255600447 - Cod. Fiscale 00255600447

Cliente

CONSIP

PREVENTIVO A/230

DATA 11/07/2017

Pagamento BONIF.BANC. INTESA SANPAOLO AG.ASCOLI CENTRO IT64Y0306913506100000002633

Note

Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
7005	REGISTRATORE PROTOCOLLO	NR	60	2,46		147,60	22
7004	REGISTRATORE PROTOCOLLO MIGNON	NR	30	2,46		73,80	22
296638	Blocchetti riposizionabili 5 Star - 76x76 mm - giallo	NR	120	0,41		49,20	22
296646	Blocchetti riposizionabili 5 Star - 76x127 mm - giallo - 296646	NR	120	0,57377		68,85	22
662219	BUSTE P.U. ATLA 150 GOFFRATO PESANTE 22x30 conf. 50 pz.	NR	24	4,098		98,35	22
311002	CARTELLA CON FINESTRA VARI COLORI	NR.	500	0,25		125,00	22
940291	Cartelle manilla 200 g/mq 5 Star - Con alette - 25,5x33,5 cm - assortiti - 200AMIX (conf.50)	NR	6	9,836		59,02	22
800961310402 2	PUNTI METALLICI ZENITH 130/E (6/4) conf. 10000 pz	NR	10	8,20		82,00	22
103915	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO ARANCIO	NR	20	0,82		16,40	22
103893	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO	NR	20	0,82		16,40	22
103907	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO VERDE	NR	20	0,82		16,40	22
375081	Correttore a penna NP10 Papermate	NR	40	1,64		65,60	22
127898	Elastici Viva - 120 mm - E120 (conf.1000)	NR	1	6,357		6,36	22
128109	ELASTICO FETTUCCIA VERDE Ø150 mm SACCO DA 1KG	NR	1	7,377		7,38	22
55XRISMAA3	RISMA BIANCA A3 80 gr 500 ff	RS	85	5,90		501,50	22
55XRISMAA4	RISMA BIANCA A4 80 gr 500 ff	RS	250	2,45		612,50	22
916701	POUCHES PER PLASTIFICATRICI 125 micron per lato A3 conf. 100 pz	NR	1	37,70		37,70	22
916760	POUCHES PER PLASTIFICATRICI 125 micron per lato A4 conf. 100 pz	NR	2	18,032		36,06	22
2114/28	SCATOLA FERMAGLI N. 3	NR	30	0,41		12,30	22
2114/33	SCATOLA FERMAGLI N. 4	NR	20	0,491		9,82	22
2114/50	SCATOLA FERMAGLI N.5	NR	10	0,82		8,20	22
909027	Nastro adesivo trasparente 5 Star - 19 mm x 33 m - 909027	NR	30	0,738		22,14	22
295993	Nastro adesivo invisibile 5 Star - 19 mm x 33 m - 295993	NR	30	1,557		46,71	22
333175	NASTRO ADESIVO PVC COLORATO 50 mm x 66 m	NR	12	2,05		24,60	22

... continua ...

Pag. 1/3

DI LUIGI ELIO & C.

SOLUZIONI INTEGRATE PER L'UFFICIO

DI LUIGI ELIO & C. S.N.C.

via d'Ancaria, 9

63100 ASCOLI PICENO (AP)

Tel. 0736253945 / Fax 0736245546

www.diluigieliio.it / info@diluigieliio.it

P.IVA 00255600447 - Cod. Fiscale 00255600447

Cliente

CONSIP

PREVENTIVO A/230		DATA 11/07/2017					
Pagamento		BONIF.BANC. INTESA SANPAOLO AG.ASCOLI CENTRO IT64Y0306913506100000002633					
Note							
Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
55XTN1050	TONER BROTHER TN-1050	NR	2	29,50		59,00	22
55XTK410	TONER KYOCERA TK-410	NR	1	65,00		65,00	22
149008	HP CN625A CARTUCCIA 970XL NERO ORIG.	NR	1	95,00		95,00	22
140284	HP CN626A CARTUCCIA 971XL CIANO ORIG.	NR	1	95,00		95,00	22
140289	HP CN627A CARTUCCIA 971XL MAGENTA ORIG.	NR	1	95,00		95,00	22
140294	HP CN628A CARTUCCIA 971XL GIALLO ORIG.	NR	1	95,00		95,00	22
333851	Cucitrice a pinza 548/E Zenith - assortiti - 548/E	NR	5	20,49		102,45	22
	CUCITRICE A PINZA ALTO SPESSORE MOLHO LEONE 76380	NR.	4	13,93443		55,74	22
434565	Copertine in cartoncino per rilegatura GBC - A4 - goffrato similpelle - nero - CE040010 (conf.100)	NR	3	9,984		29,95	22
443574	COPERTINE IN PVC PER RILEGATURA A4 180 micron conf. 100 pz	NR	3	12,295		36,89	22
334722	Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 12 mm - 95 fogli - nero - 4028177 (conf.100)	NR	1	6,63		6,63	22
334765	Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 14 mm - 125 fogli - nero - 4028178 (conf.100)	NR	1	7,839		7,84	22
529005	Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 16 mm - 145 fogli - nero - 4028600 (conf.100)	NR	1	10,101		10,10	22
529048	Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 19 mm - 180 fogli - nero - 4028601 (conf.100)	NR	1	10,881		10,88	22
529080	Dorsi plastici a 21 anelli GBC - 22 mm - 210 fogli - nero - 4028602 (conf.100)	NR	1	14,547		14,55	22
926376	Scatola portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - blu	NR	30	2,295		68,85	22
114631	Scatole portaprogetti Eurobox Esselte - Dorso 15 - 25x35 cm - blu - 390335050	NR	30	3,20		96,00	22
TR3921PERS	TRODAT PRINTY 4912 PERSONALIZZATO	NR.	3	16,394		49,18	22
TR4145PERS	TRODAT PRINTY 46030 TONDO 30 PERSONALIZZATO	NR.	5	16,00		80,00	22
TR8066PERS	TRODAT MOBILE PRINTY 9411 PASSION PERSONALIZZATO	NR.	2	14,754		29,51	22
17140090	ROTOLO PLOTTER 91,4x50 90gr.	NR	4	20,50		82,00	22
FCL1321F	CARTA FOTOGRAFICA LUCIDA 1 LATO 135 gr (125ff)	NR	1	25,00		25,00	22
	CARTUCCIA NERA PER HP T830	NR.	2	60,00		120,00	22

... continua ...

Pag. 2/3

